
 
HEVES MEGYE 

FÜZESABONY VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi    

üléséről. 
Ideje:       2017. február 03-án 12:00 óra 
 
 

N A P I R E N D: 
 

1. Javaslat a Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és 
munkagépek beszerzésére irányuló pályázat benyújtására. 
Előterjesztő: Molnár Richárd alpolgármester 

 

 
 
 
Füzesabony, 2017. február 10. 
 
 
 
________________________________              _____________________________ 
     Hidvéginé dr. Szigetvári Erika              Molnár Richárd    
                jegyző                alpolgármester       
 
 
 
 
 
 
 

 

Határozat száma Határozat tárgya 

6/2017. (II.03.) 

Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges 
erő- és munkagépek beszerzésére irányuló pályázat 
benyújtása. 

7/2017. (II.03.) 

Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges 
erő- és munkagépek beszerzésére irányuló pályázat 
benyújtása. 



J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült:  Füzesabony Város Önkormányzat rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi         

üléséről. 
Ideje:       2017. február 03-án 12:00 óra 
 
Jelen vannak:  Molnár Richárd alpolgármester, Balsai Tamás képviselő,           

dr. Gondos István képviselő, Kovácsné Szűcs Noémi 
képviselő, Ragó Attila képviselő, Tóthné Veres Noémi 
képviselő, Veres Attila képviselő 

 
Nem jelent meg:   Nagy Csaba polgármester, Sipos Attila képviselő 
 
Hivatalból jelen van: Hidvéginé dr. Szigetvári Erika jegyző, dr. Bán János aljegyző, 

Schmetzné dr. Balogh Szilvia jogi- és igazgatási irodavezető 
 
Jegyzőkönyv-vezető:    Hegedűs Szilvia  
 
Molnár Richárd alpolgármester:  
Tisztelettel köszöntöm a rendkívüli képviselő-testületi ülésen megjelent képviselőket. 
Megállapítom, hogy a képviselő-testület tagjai közül 7 fő van jelen, így testületünk 
határozatképes.   
 
A mai rendkívüli képviselő-testületi ülés az SZMSZ szerint került összehívásra.   
Aki egyetért a napirendi pontok  megtárgyalásával kérem szavazzon! Megállapítom, 
hogy a képviselő-testület a napirendi pontok megtárgyalását 7 igen szavazattal, 
egyhangúlag elfogadta. 
 

N A P I R E N D : 
 

1. Javaslat a Külterületi helyi közutak fejlesztése, önkormányzati utak 
kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- és 
munkagépek beszerzésére irányuló pályázat benyújtására. 
Előterjesztő: Molnár Richárd alpolgármester 
 

Molnár Richárd alpolgármester:  
Kettő célterület van, és ebből a másodikra pályázna az önkormányzat. Itt kimondottan 
csak az erő- és munkagép beszerzésére. Az önkormányzat régóta tervezi egy ilyen 
munkagépnek a beszerzését, amivel az utakat karban tudjuk tartani és javítani. Új gép 
beszerzését támogatja a pályázat. 
A pályázat során beszerzésre kerülne 1 db új Branson K78 fülkés összkerékhajtású 
traktor alapgép, ami nagyon jól felszerelt. Ehhez tartozik 1 db új Branson BH 86C 
függesztett árokásó adapter, 1 db új Branson BL 45 SL-QB függesztett homlokrakodó 
adapter kanállal és raklapvillával, 1 db új Ventura TRIN 161 függesztett mulcsozó 
kardánnal, 1 db új Ventura NPM 250 függesztett Gréder, 1 db új IGJ HT 250 
függesztett hótoló adapter,1 db új Branson fronthidraulika. 
 
 
 



Önkormányzatunk a pályázatot Szihalom és Dormánd településekkel közösen 
konzorciumban valósíthatná meg.  
Vállalni kell, hogy az erőgépnek a kezeléséhez 1 főt fogunk felvenni, és foglalkoztatni.  
Pályázat teljes összege bruttó 24.081.106  Ft. 
A gép beszerzésére vonatkozó árajánlat alapján a gép és tartozékok beszerzésének 
összege bruttó 22.921.106 Ft., a támogatás intenzitása 90%-os. Ehhez Füzesabony 
Város Önkormányzata 4.045.106 Ft önerőt vállal. 
 
Tóthné Veres Noémi képviselő: 
Az elmúlt hetek alapján senki nincs, aki úgy gondolja, hogy nem szabad beadni és nem 
kell rá áldozni. Mivel konzorciumban valósul meg, Dormánd és Szihalom milyen 
arányban veheti ezt igénybe?  
Ha ez a gép meglenne, akkor az elmúlt hetek hóhelyzetén nagyon sokat tudott volna 
segíteni, főleg akkor, ha időben elkezdik a munkát. Itt is ez volt a legnagyobb 
probléma, hogy volt egy 12 órás lemaradás, mire elkezdték a hótolást. 
Mivel fel lesz véve egy alkalmazott, ezért elsődleges, hogyha már este látszik, hogy 
nagyobb mennyiségű hó esik, akkor este 10 órakor el kell kezdeni a havat túrni és nem 
másnap délután, amikor már olyan mennyiség van, hogy nem lehet vele boldogulni.  
 
Szakértői vélemény alapján az alábbiakat javasolom: 

-  A hótolóhoz biztonsági kioldást vásároljunk. Ez arra való, ha nekimegy egy 
tereptárgynak, nem megy tönkre.  

-   A traktor légfékes legyen. Nem tudom, hogy eleve az e, de a későbbiekben még 
elég sok feladatot elláthat.  

 
Molnár Richárd alpolgármester: 
A géppel kapcsolatban elég rövid volt az idő. Próbáltunk minél szélesebb körben 
árajánlatokat bekérni és meg is nézni a gépet.  
A műszaki tartalommal kapcsolatban: a kioldó benne van. A légfék azért nincs benne, 
mert a vontatást nem tervezzük.  3500 euro + áfa az ára. Minimális önerővel pályázzuk 
meg és szerintem utána bővítsük.  
 
Molnár Richárd alpolgármester: 
További kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt, így szavazásra bocsátom a 
határozati javaslatokat. 
 
Megállapítom, hogy 7 igen szavazattal, egyhangúlag fogadta el a képviselő-testület a 
határozatokat.  
 

6/2017. (II.03.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzata megtárgyalta a vidéki térségek kisméretű 
infrastruktúrájának és alapvető szolgáltatásainak fejlesztése - „Külterületi helyi 
közutak fejlesztése, önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, 
karbantartásához szükséges erő- és munkagépek beszerzése” tárgyú (A felhívás 
kódszáma: VP6-7.2.1-7.4.1.2-16). pályázati felhívást és úgy határozott, hogy 
Füzesabony Város Önkormányzata, Szihalom és Dormánd Község Önkormányzatával 
közösen konzorciumban pályázatot nyújt be a pályázati felhívás 2. célterületére 
önkormányzati utak kezeléséhez, állapotjavításához, karbantartásához szükséges erő- 
és munkagépek beszerzésére.  



Az önkormányzat pályázata közvetlenül helyrajzi számot nem érint, mivel erő- és 
munkagép beszerzése történik. 
A képviselő testület nyilatkozza, hogy előzetes egyeztetés történt a Szihalom és 
Dormánd településekkel, ahol szintén hiányzik ez a fajta szolgáltatás. Az érintett 
települések önerő hiányában nem tudnak támogatási kérelmet benyújtani, sem a 
fenntartást és a kapcsolódó foglalkoztatást vállalni, ezért konzorciumi tagként 
csatlakoznak. 
 
Megbízza a testület a Polgármestert a partner önkormányzatokkal annak egyeztetésére, 
hogy a projektmegvalósítás mely elemeiben tudják a közreműködést felvállalni, 
valamint ennek megfelelően a konzorciumi szerződést megkötni. 
 
A képviselő testület felhatalmazza Nagy Csaba Polgármestert, hogy Szihalom és 
Dormánd településekkel a pályázatot benyújtsa és a megvalósításra vonatkozó 
konzorciumi megállapodást megkösse. 
Füzesabony Város Önkormányzata nyilatkozza, hogy a pályázat megvalósításához 
szükséges önerővel rendelkezik. Az önerő összege: 4.045.106,-Ft. A képviselő testület 
az önerő összegét a fejlesztési alap terhére biztosítja. 
 
Füzesabony Város Önkormányzata nyilatkozza, hogy nyertes pályázat esetén 
legkésőbb az első kifizetési kérelem benyújtásáig alkalmazni fog erőgépkezelő 
személyt.  
 
Megbízza a testület a polgármestert, hogy a pályázatot nyújtsa be.  
 
                          Felelős: Nagy Csaba polgármester 
          Molnár Richárd alpolgármester 
                Határidő: azonnal  
 

7/2017. (II.03.) képviselő-testületi határozat 
 

Füzesabony Város Önkormányzata nyertes pályázat esetén a beszerzett gép és 
tartozékok használatát, fenntartását, költségviselését a konzorciumi partner 
önkormányzatokkal külön megállapodásban köteles rögzíteni. 
Megbízza a testület a Polgármestert, hogy döntéséről Szihalom és Dormánd Község 
Önkormányzatát értesítse. 
 
               Határidő: azonnal 
               Felelős: Nagy Csaba polgármester 

 
Több tárgy, bejelentés nem volt, ezért Molnár Richárd alpolgármester a rendkívüli, 
nyilvános képviselő-testület ülését 12:10 órakor bezárja. 
 
 

K.m.f. 
 

 
_______________________________     ______________________________ 
   Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                               Molnár Richárd 
                     jegyző                                                           alpolgármester 


